
令和５年１０月１３日

保護者様

太田市教育委員会
教育長 恩田 由之

休日の部活動の地域移行に係るアンケート調査のご協力のお願い

保護者の皆様におかれましては、太田市教育行政にご理解とご協力を賜り厚
く御礼申し上げます。
さて、太田市教育委員会では、休日の部活動の地域移行の在り方について、教
職員や児童生徒、保護者等から様々なご意見を賜り、今後の協議・推進していく
ための参考にさせていただきたいと考えております。
つきましては、ご多忙のことと存じますがアンケート調査へのご協力をお願

い申し上げます。

記

１．回答期間 令和５年１０月１３日（金）～ １０月２７日（金）

２. 対 象 小・義務教育学校（前期課程）の５・６年児童の保護者
中・義務教育学校（後期課程）の全生徒の保護者

３．回答方法 説明資料を読み、Ｗｅｂアンケートで回答する。

４．備 考 ・専用ＱＲコードまたはＵＲＬからご回答ください。
・小・中学校、義務教育学校（前後期）の両方にお子さんがい
るご家庭は、両種類のアンケートにご協力ください。
・質問項目には個人が特定されるような内容は含まれており
ません。
・アンケートは、太田市全体の傾向や個々のご意見を把握する
ために実施いたします。

【小・義務教育（前期）用】 【中・義務教育（後期）用】

https://docs.google.com/forms/d/1OoM

6mupIfv6eEAN5bUqWBGwyHRwNXmRVq29-

KjwyTXs/edit?pli=1

https://docs.google.com/forms/d/1-

HQz8glApVNDopmcsQLh7dkww7KgZAX0fhv1M

nrEQXE/edit


